TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Phòng Khảo Thí & ĐBCL
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------

BIÊN BẢN XỬ LÝ KỶ LUẬT
Họ và tên:
Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Đã vi phạm nội quy phòng thi.

Hình thức vi phạm:

Vào lúc ….. giờ ….., ngày ...../...../…..… tại phòng thi:
Địa điểm thi:

Thi môn:

Hình thức xử lý:

………………….., ngày ….., tháng ….., năm ………

CB COI THI 1
CB COI THI 1
SINH VIÊN VI PHẠM

(ký & ghi rõ họ tên)
(ký & ghi rõ họ tên)
(ký & ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Phòng Khảo Thí & ĐBCL
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------

BIÊN BẢN XỬ LÝ KỶ LUẬT

Họ và tên:
Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Đã vi phạm nội quy phòng thi.

Hình thức vi phạm:

Vào lúc ….. giờ ….., ngày ...../...../…..… tại phòng thi:
Địa điểm thi:

Thi môn:

Hình thức xử lý:

………………….., ngày ….., tháng ….., năm ………

CB COI THI 1
CB COI THI 1
SINH VIÊN VI PHẠM

(ký & ghi rõ họ tên)
(ký & ghi rõ họ tên)
(ký & ghi rõ họ tên)